
Pomůcky 6. třída 

ČJ – 1x sešit č.544, 2x sešit č.524 

M – sešity: 1x 440, 2x 520, 1x 444 

        rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr, tužka č. 3 

VV –  

HV – eurodesky, eurofolie 

AJ – sešit 444, 524 slovníček – pokud je dost místa, možno pokračovat v loňském 

TV – Hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební úbor na 

ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! 

kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

F – 1x sešit 444, eurodesky, eurofolie 

PŘ – eurodesky, eurofolie (cca 10), 1x 544 sešit 

ICT – eurodesky, eurofolie  

D – sešit 464 

VO – 1x sešit č. 444 

PSP – pracovní oděv / starší věci, které se mohou zašpinit 

Z – 1x sešit 444 

 


